EDITAL Nº 13/2.020

PROCESSO Nº 2.595/2.017

EXTRATO DO TERCEIRO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 03/2.017

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADO: THIAGO BORSATO NAZZI - ME

OBJETO: Prestação de serviços de Internet Fibra Óptica 50 MB (Download) por 25
MB de Upload com comodato de Equipamento.

VALOR MENSAL: R$ 130,00 (cento e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS
09.122.0004.2085.0000 – MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO RPPS
3.3.90.40.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO.

ASSINATURA: 15 de Setembro de 2.020.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 15/09/2.020.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Fernandópolis, 29 de Setembro de 2.020.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM